
DUATLON DE MEDINA DE POMAR  13 marzo 2004 
Campeonato de Castilla y León (s23-abs-vet-clubes)  17,00 horas 

5-20-2,5 
 

pto DORS TIEMPO NOMBRE Y APELLIDOS CLUB CATEG 

1 1 0:52:50 Luis Antonio Garcia Moreno Bodegas Borsao SNM  
2 168 0:53:01 Gorgonio Gandiaga Salas Duatlón Polanco SNM  
3 111 0:53:03 Rubén Andrés García Bodegas Borsao SNM  
4 115 0:53:26 Sergio Gómez Del río Urbiko Triatloi Taldea SNM  
5 126 0:53:41 Oscar Negrete Incera Club Valle de Aras SNM  
6 179 0:54:10 Imanol  González Gete Atmo San Sebastián-Liberto S23M 
7 148 0:54:32 Israel Tapias Revenga La Granja.com SNM  
8 26 0:54:36 Jose Joaquin González Andrés Trialandalus-Mijas SNM  
9 59 0:54:36 Juan M Rodríguez González Club Triatlón Salamanca SNM  
10 58 0:54:41 Enrique Merchán Esteban Club Triatlón Salamanca SNM  
11 136 0:54:43 Israel Alonso Merino S.D. Triatlón Camargo SNM  
12 27 0:54:46 Gabriel Santisteban Mijangos Valle Egües SNM  
13 169 0:54:49 Daniel González Camino Duatlón Polanco SNM  
14 95 0:54:53 Francisco Sánchez Davia Adal-Caja Segovia SNM  
15 154 0:55:06 Nacho Rubio Gómez La Granja.com JNM  
16 89 0:55:29 Fernando Alvarez Alameda Adal-Caja Segovia SNM  
17 48 0:55:40 Alfonso Lahuerta Izquierdo TRIPI SNM  
18 56 0:56:13 Alberto Villanueva Pérez Club Triatlón Salamanca SNM  
19 133 0:56:22 Francisco Arana Lanza Club Valle de Aras SNM  
20 173 0:56:22 Oscar García Estebanez Duatlón Polanco JNM  
21 150 0:56:25 Samuel Rincón Del Real La Granja.com SNM  
22 66 0:56:26 Raúl Delgado Herrero Club Triatlón Miranda SNM  
23 61 0:56:28 Mario García Martín Club Triatlón Salamanca SNM  
24 94 0:56:29 José Miguel Martínez Frias Adal-Caja Segovia V1M  
25 5 0:56:33 David Cantera Asorey Tragaleguas-ciclos Garcia SNM  
26 91 0:56:41 José Luis Gómez Miranda Adal-Caja Segovia S23M 
27 116 0:56:43 Raúl Gómez Del Río Urbiko Triatloi Taldea SNM  
28 19 0:56:45 Vicente Torres González Tragaleguas-ciclos Garcia SNM  
29 134 0:57:00 Javier Ibarrola Colino Club Atmo. Valle de Mena SNM  
30 99 0:57:04 Pablo Plaza Lastras Adal-Caja Segovia SNM  
31 70 0:57:06 Patxi Grence Picatoste K-3 Jon Luck V1M  
32 44 0:57:07 Oscar García Llorente UCP Deportes Manolo SNM  
33 54 0:57:08 Luis Miguel Cacéres Rivas Club Triatlón Salamanca SNM  
34 93 0:57:09 Enrique Mardomingo de Lucas Adal-Caja Segovia SNM  
35 50 0:57:10 Alberto De la Cruz De la Cruz TRIPI SNM  
36 155 0:57:11 Adrián García Herranz La Granja.com JNM  
37 149 0:57:12 Gustavo Martín Sen La Granja.com SNM  
38 163 0:57:16 Raúl Gómez Huertas La Granja.com SNM  
39 57 0:57:21 Enrique del Río Nieto Club Triatlón Salamanca SNM  
40 2 0:57:23 Fco.Javier Arce Castrillo Tragaleguas-ciclos Garcia V1M  
41 174 0:57:26 Amancio Del Castillo Serrano Fuji - Real Canoe SNM  
42 46 0:57:27 Javier Ortega Fernández TRIPI SNM  
43 98 0:57:28 Jesús Martínez Frías Adal-Caja Segovia V1M  
44 161 0:57:29 Jose Eutimio García Martín La Granja.com V1M  
45 119 0:57:34 David Mateo Prado UCP Deportes Manolo SNM  
46 177 0:57:36 Pedro Hervás Guarrachón TRIPI SNM  
47 121 0:57:37 Juan Carlos Muñoz Oregi Urbiko Triatloi Taldea V1M  
48 74 0:57:39 Gaitzka Bilbao K-3 Jon Luck SNM  
49 45 0:57:41 José V. Bermejo Martín TRIPI SNM  
50 8 0:57:43 Ricardo Aranda del Río Tragaleguas-ciclos Garcia SNM  



51 81 0:57:44 Santiago Vicario Del Pozo AC Adnamantina SNM  
52 100 0:57:57 Cristóbal Sánchez Jimenéz Adal-Caja Segovia SNM  
53 171 0:57:59 Victor Puente Múgica Duatlón Polanco SNM  
54 135 0:58:31 Emilio Diego Castañeda S.D. Triatlón Camargo SNM  
55 138 0:58:32 Diego Cobo Calvo  S.D. Triatlón Camargo JNM  
56 3 0:59:30 José Mariscal Pérez Tragaleguas-ciclos Garcia V2M  
57 68 0:59:33 Fermín López Ausín Club Triatlón Miranda SNM  
58 77 0:59:34 Carlos Castro acedo Independiente  SNM  
59 18 0:59:35 Félix Castrillo San Rafael Tragaleguas-ciclos Garcia V1M  
60 117 0:59:42 Javier Gutíerrez Montiaga Urbiko Triatloi Taldea V2M  
61 34 0:59:57 Rafael San José Rojo  UCP Deportes Manolo SNM  
62 16 1:00:05 David Fuente Calzada Tragaleguas-ciclos Garcia S23M 
63 172 1:00:07 Alfredo Aja Blanco Duatlón Polanco V2M  
64 176 1:00:09 Josue Castillo Independiente  SNM  
65 127 1:00:15 Juan Pérez Solana Club Valle de Aras SNM  
66 178 1:00:18 Rubén González Durán SVC Seguridad SNM  
67 156 1:00:27 Carlos Barrio Gómez La Granja.com CDM  
68 120 1:00:52 Alberto Muñoz Oregi Urbiko Triatloi Taldea SNM  
69 124 1:00:53 Goyo Rueda Retuerto Urbiko Triatloi Taldea SNM  
70 29 1:01:06 Sergio Abad Alvarez C.C. Arandino SNM  
71 153 1:01:07 Emilio J. Barrientos Hernán La Granja.com JNM  
72 180 1:01:16 Xabat Aizpiolea Iradi Atmo San Sebastián-Liberto SNM  
73 175 1:01:24 Ricardo Balbás Gómez Independiente  SNM  
74 90 1:01:25 José Fco Chamorro García Adal-Caja Segovia SNM  
75 69 1:01:28 José Antonio Sánchez Guerra K-3 Jon Luck V1M  
76 125 1:01:45 Iván Ezquerra Abín Club Valle de Aras SNM  
77 159 1:01:47 Enrique Gonzalo García La Granja.com SNM  
78 72 1:01:51 Iñaki Cuerdo Moneo K-3 Jon Luck SNM  
79 106 1:02:04 Iván Alvarez Garcia Club Triatlón León JNM  
80 122 1:02:12 Victor Lucas García Urbiko Triatloi Taldea SNM  
81 40 1:02:25 Jorge Martin Abascal UCP Deportes Manolo SNM  
82 62 1:02:25 David Pérez Rodríguez Club Triatlón Salamanca SNM  
83 181 1:02:29 Enrique Llorente Herrera Tragaleguas-ciclos Garcia V1M  
84 4 1:02:32 Rodrigo Sanz Arroyo Tragaleguas-ciclos Garcia S23M 
85 140 1:02:39 Carlos Quijano Arenas Independiente  SNM  
86 82 1:03:46 José Luis Navarro Gamarra AC Adnamantina V1M  
87 85 1:03:51 Angel Comas Cacho AC Adnamantina SNM  
88 109 1:04:00 Justo García Guerra Club Triatlón León V1M  
89 11 1:04:10 Luis Acedo Moliner Tragaleguas-ciclos Garcia V2M  
90 33 1:04:11 Javier Del Paramo Castillejo UCP Deportes Manolo SNM  
91 123 1:04:29 Santiago Román Bizarro Urbiko Triatloi Taldea SNM  
92 152 1:04:31 José A. Herrero Benito La Granja.com S23M 
93 131 1:04:34 Jesús Miguel Gutíerrez Gómez Club Valle de Aras CDM  
94 165 1:04:39 Helena Herrero Gómez La Granja.com SNF  
95 158 1:04:59 Juan Manuel López Olmos La Granja.com SNM  
96 36 1:05:05 José Manuel Pérez Cuerno UCP Deportes Manolo S23M 
97 132 1:05:10 Carlos Ortiz Saínz Club Valle de Aras SNM  
98 42 1:05:13 José Mª Llorente Bartolome UCP Deportes Manolo JNM  
99 128 1:05:16 Alfonso Castanedo Trujíllo Club Valle de Aras SNM  
100 30 1:05:24 Juan Luis Fuentes Nogales Ciclos Aurelio SNM  
101 139 1:05:31 Lara Del Valle Clemente S.D. Triatlón Camargo JNF  
102 142 1:06:08 Jesús Ramón Del Caño López ACD Bomberos Valladolid V1M  
103 83 1:06:19 Angel Blanco Finestrosa AC Adnamantina SNM  
104 166 1:06:47 Sara Regidor Sanz La Granja.com S23F  
105 75 1:07:05 Angel García Llorente Independiente  SNM  



106 20 1:07:09 Eduardo Hermosilla Mínguez Tragaleguas-ciclos Garcia SNM  
107 7 1:07:12 Fernando Niño Hernando Tragaleguas-ciclos Garcia SNM  
108 43 1:07:21 Elisa Hernández Asenjo UCP Deportes Manolo SNF  
109 167 1:07:35 Azucena García De la Puente La Granja.com S23F  
110 60 1:07:47 Jonhatan Martín Antona Club Triatlón Salamanca SNM  
111 35 1:07:53 Juan Carlos Casado Gómez UCP Deportes Manolo V2M  
112 118 1:07:54 Corina Cordero Cabeza UCP Deportes Manolo SNF  
113 84 1:08:02 Andres Encinas Martín AC Adnamantina V1M  
114 71 1:08:06 Fernando Pardo Vázquez K-3 Jon Luck V1M  
115 87 1:08:28 Roberto Ortega Ramírez Peña Club de Remo SNM  
116 55 1:08:30 Adrian Herreros Piorno Gruas Bellver CDM  
117 146 1:08:35 Jorge Abad Sanz C.C. Arandino SNM  
118 86 1:08:58 Antonio García La Peña AC Adnamantina S23M 
119 102 1:09:09 José Luis Fernandez Baeza Club Triatlón León SNM  
120 141 1:09:25 Melecio Pérez Martín Independiente  V1M  
121 22 1:09:51 Alfonso Saiz Antón Gruas Bellver CDM  
122 65 1:09:53 Jario Peña Cidad Gruas Bellver CDM  
123 103 1:09:57 José A. Vega Fernández Club Triatlón León V1M  
124 130 1:10:10 Adrián Fernández Telleria Club Valle de Aras CDM  
125 24 1:10:39 Diego Delgado Cabañas C.C. Arandino CDM  
126 80 1:10:52 Jorge Galán García AC Adnamantina JNM  
127 21 1:10:53 Jesús Fuente Priego Tragaleguas-ciclos Garcia SNM  
128 73 1:10:59 Guadalupe López K-3 Jon Luck SNF  
129 76 1:11:05 Juan José Fondado Arrabi Club Mugarra-Durango V1M  
130 97 1:11:12 Sara Martín Temiño Adal-Caja Segovia SNF  
131 39 1:11:50 Carlos Lázaro Mazarriaga UCP Deportes Manolo JNM  
132 129 1:13:01 Adrián Trevilla Samperio Club Valle de Aras CDM  
133 164 1:13:02 Jorge De Andrés Martos La Granja.com SNM  
134 47 1:13:23 Raquel  Samaniego Alonso TRIPI JNF  
135 137 1:13:33 Borja Escribano Alvarez Gruas Bellver CDM  
136 25 1:14:34 Diego Cabeza Núñez C.C. Arandino CDM  
137 160 1:14:54 Fran J Garcimartin German La Granja.com JNM 
138 37 1:15:21 José Luis San José Sebastián UCP Deportes Manolo V3M  
139 144 1:20:32 Raul Ontañón Gómez Gruas Bellver CDM  
140 63 1:21:07 Mº Manuela Nieto  Club Triatlón Salamanca V1F  
141 64 1:24:06 Victor Martin Arcos Gruas Bellver CDM  
142 143 1:24:19 Javier Duque Martinez Gruas Bellver CDM  
143 32 1:28:08 Yovana García Villamuza UCP Deportes Manolo SNF  

      
 9 retirado Ricardo Calderón Busto Tragaleguas-ciclos Garcia SNM  
 12 retirado Jaime Azpeleta Martínez Tragaleguas-ciclos Garcia V1M  
 67 retirado Abilio García Arreba Club Triatlón Miranda V1M  
 92 retirado Javier Rodríguez Carrillo Gruas Bellver CDM  
 170 retirado David Gutíerrez Macho Duatlón Polanco SNM  
      
   descalificados   
 114 0:55:26 Daniel Sánchez Jiménez Bodegas Borsao JNM  
   casco desabrochado en bici   
 96 0:56:38 M Iván Rodríguez Bermudez Adal-Caja Segovia SNM  
   desacato a orden del juez   
 6 1:01:07 José Carazo Lucas Tragaleguas-ciclos Garcia V1M  
   dorsal tapado   
 145 1:08:27 Restituto Aranda Hernandez Independiente  V2M  
   sin dorsal delantero   
 



 CLASIFICACION POR EQUIPOS     
      
  EQUIPOS MASCULINOS TOTAL T1 T2 T3 
1 Duatlón Polanco 2:44:12 0:53:01 0:54:49 0:56:22
2 Triatlón Salamanca 2:45:30 0:54:36 0:54:41 0:56:13
3 La Granja.com 2:46:03 0:54:32 0:55:06 0:56:25
4 ADAL Caja Segovia 2:46:51 0:55:29 0:54:53 0:56:29
5 Urbiko Triatloi Taldea 2:47:46 0:53:26 0:56:43 0:57:37
6 TRIPI 2:50:17 0:55:40 0:57:10 0:57:27
7 CT Valle de Aras 2:50:18 0:53:41 0:56:22 1:00:15
8 Tragaleguas ciclos García 2:50:41 0:56:33 0:56:45 0:57:23
9 SD Triatlon Camargo 2:51:46 0:54:43 0:58:31 0:58:32
10 UCP Deportes Manolo 2:54:38 0:57:07 0:57:34 0:59:57
11 K3 John Luck 2:56:13 0:57:06 0:57:39 1:01:28
12 AC Adnamantina 3:05:21 0:57:44 1:03:46 1:03:51
13 CT León 3:15:13 1:02:04 1:04:00 1:09:09
14 CC Arandino 3:20:20 1:01:06 1:08:35 1:10:39
15 Gruas Bellver 3:28:14 1:08:30 1:09:51 1:09:53
      
  EQUIPOS FEMENINOS TOTAL T1 T2 T3 
1 La Granja fem 3:19:01 1:04:39 1:06:47 1:07:35
2 UCP Deportes Manolo fem 3:43:23 1:07:21 1:07:54 1:28:08

 
 
 
 

CAMPEONES DE CASTILLA Y LEON DE  DUATLON 2004 
 

 masculino femenino 

sub 23 JOSE L GOMEZ MIRANDA 
A.D.A.L. SEGOVIA 

SARA REGIDOR 
LA GRANJA.COM 

absoluto RUBEN ANDRES GARCIA 
BODEGAS BORSAO 

HELENA HERRERO 
LA GRANJA.COM 

vet 1 JOSE M MARTINEZ FRIAS 
A.D.A.L. SEGOVIA 

NELI NIETO OLIVA 
TRIATLON SALAMANCA 

vet 2 JOSE MARISCAL PEREZ 
CD TRAGALEGUAS 

sin participación 

vet 3 JOSE L SAN JOSE SEBASTIAN
UC PALENTINA 

sin participación 

equipos TRIATLON SALAMANCA LA GRANJA.COM 

 



CLASIFICACIONES POR CATEGORIAS 
 
Cadete masculina 

pto DORS TIEMPO NOMBRE Y APELLIDOS CLUB CATEG 

1 156 1:00:27 Carlos Barrio Gómez La Granja.com CDM  
2 131 1:04:34 Jesús Miguel Gutíerrez Gómez Club Valle de Aras CDM  
3 55 1:08:30 Adrian Herreros Piorno Gruas Bellver CDM  
4 22 1:09:51 Alfonso Saiz Antón Gruas Bellver CDM  
5 65 1:09:53 Jario Peña Cidad Gruas Bellver CDM  
6 130 1:10:10 Adrián Fernández Telleria Club Valle de Aras CDM  
7 24 1:10:39 Diego Delgado Cabañas C.C. Arandino CDM  
8 129 1:13:01 Adrián Trevilla Samperio Club Valle de Aras CDM  
9 137 1:13:33 Borja Escribano Alvarez Gruas Bellver CDM  
10 25 1:14:34 Diego Cabeza Núñez C.C. Arandino CDM  
11 144 1:20:32 Raul Ontañón Gómez Gruas Bellver CDM  
12 64 1:24:06 Victor Martin Arcos Gruas Bellver CDM  
13 143 1:24:19 Javier Duque Martinez Gruas Bellver CDM  

 
Junior femenina 

pto DORS TIEMPO NOMBRE Y APELLIDOS CLUB CATEG 

1 139 1:05:31 Lara Del Valle Clemente S.D. Triatlón Camargo JNF  
2 47 1:13:23 Raquel  Samaniego Alonso TRIPI JNF  

 
Junior masculina 

pto DORS TIEMPO NOMBRE Y APELLIDOS CLUB CATEG 

1 154 0:55:06 Nacho Rubio Gómez La Granja.com JNM  
2 173 0:56:22 Oscar García Estebanez Duatlón Polanco JNM  
3 155 0:57:11 Adrián García Herranz La Granja.com JNM  
4 138 0:58:32 Diego Cobo Calvo  S.D. Triatlón Camargo JNM  
5 153 1:01:07 Emilio J. Barrientos Hernán La Granja.com JNM  
6 106 1:02:04 Iván Alvarez Garcia Club Triatlón León JNM  
7 42 1:05:13 José Mª Llorente Bartolome UCP Deportes Manolo JNM  
8 80 1:10:52 Jorge Galán García AC Adnamantina JNM  
9 39 1:11:50 Carlos Lázaro Mazarriaga UCP Deportes Manolo JNM  
10 160 1:14:54 Fran J Garcimartin German La Granja.com JNM 

 
Sub 23 femenina 

pto DORS TIEMPO NOMBRE Y APELLIDOS CLUB CATEG 

1 166 1:06:47 Sara Regidor Sanz La Granja.com S23F  
2 167 1:07:35 Azucena García De la Puente La Granja.com S23F  

 
Sub 23 masculina 

pto DORS TIEMPO NOMBRE Y APELLIDOS CLUB CATEG 

1 179 0:54:10 Imanol  González Gete Atmo San Sebastián-Liberto S23M  
2 91 0:56:41 José Luis Gómez Miranda Adal-Caja Segovia S23M  
3 16 1:00:05 David Fuente Calzada Tragaleguas-ciclos Garcia S23M  
4 4 1:02:32 Rodrigo Sanz Arroyo Tragaleguas-ciclos Garcia S23M  
5 152 1:04:31 José A. Herrero Benito La Granja.com S23M  
6 36 1:05:05 José Manuel Pérez Cuerno UCP Deportes Manolo S23M  
7 86 1:08:58 Antonio García La Peña AC Adnamantina S23M  

 
Senior femenina 

pto DORS TIEMPO NOMBRE Y APELLIDOS CLUB CATEG 

1 165 1:04:39 Helena Herrero Gómez La Granja.com SNF  
2 43 1:07:21 Elisa Hernández Asenjo UCP Deportes Manolo SNF  



3 118 1:07:54 Corina Cordero Cabeza UCP Deportes Manolo SNF  
4 73 1:10:59 Guadalupe López K-3 Jon Luck SNF  
5 97 1:11:12 Sara Martín Temiño Adal-Caja Segovia SNF  
6 32 1:28:08 Yovana García Villamuza UCP Deportes Manolo SNF  

 
Senior masculina 

pto DORS TIEMPO NOMBRE Y APELLIDOS CLUB CATEG 

1 1 0:52:50 Luis Antonio Garcia Moreno Bodegas Borsao SNM  
2 168 0:53:01 Gorgonio Gandiaga Salas Duatlón Polanco SNM  
3 111 0:53:03 Rubén Andrés García Bodegas Borsao SNM  
4 115 0:53:26 Sergio Gómez Del río Urbiko Triatloi Taldea SNM  
5 126 0:53:41 Oscar Negrete Incera Club Valle de Aras SNM  
6 148 0:54:32 Israel Tapias Revenga La Granja.com SNM  
7 26 0:54:36 Jose Joaquin González Andrés Trialandalus-Mijas SNM  
8 59 0:54:36 Juan M Rodríguez González Club Triatlón Salamanca SNM  
9 58 0:54:41 Enrique Merchán Esteban Club Triatlón Salamanca SNM  
10 136 0:54:43 Israel Alonso Merino S.D. Triatlón Camargo SNM  
11 27 0:54:46 Gabriel Santisteban Mijangos Valle Egües SNM  
12 169 0:54:49 Daniel González Camino Duatlón Polanco SNM  
13 95 0:54:53 Francisco Sánchez Davia Adal-Caja Segovia SNM  
14 89 0:55:29 Fernando Alvarez Alameda Adal-Caja Segovia SNM  
15 48 0:55:40 Alfonso Lahuerta Izquierdo TRIPI SNM  
16 56 0:56:13 Alberto Villanueva Pérez Club Triatlón Salamanca SNM  
17 133 0:56:22 Francisco Arana Lanza Club Valle de Aras SNM  
18 150 0:56:25 Samuel Rincón Del Real La Granja.com SNM  
19 66 0:56:26 Raúl Delgado Herrero Club Triatlón Miranda SNM  
20 61 0:56:28 Mario García Martín Club Triatlón Salamanca SNM  
21 5 0:56:33 David Cantera Asorey Tragaleguas-ciclos Garcia SNM  
22 116 0:56:43 Raúl Gómez Del Río Urbiko Triatloi Taldea SNM  
23 19 0:56:45 Vicente Torres González Tragaleguas-ciclos Garcia SNM  
24 134 0:57:00 Javier Ibarrola Colino Club Atmo. Valle de Mena SNM  
25 99 0:57:04 Pablo Plaza Lastras Adal-Caja Segovia SNM  
26 44 0:57:07 Oscar García Llorente UCP Deportes Manolo SNM  
27 54 0:57:08 Luis Miguel Cacéres Rivas Club Triatlón Salamanca SNM  
28 93 0:57:09 Enrique Mardomingo de Lucas Adal-Caja Segovia SNM  
29 50 0:57:10 Alberto De la Cruz De la Cruz TRIPI SNM  
30 149 0:57:12 Gustavo Martín Sen La Granja.com SNM  
31 163 0:57:16 Raúl Gómez Huertas La Granja.com SNM  
32 57 0:57:21 Enrique del Río Nieto Club Triatlón Salamanca SNM  
33 174 0:57:26 Amancio Del Castillo Serrano Fuji - Real Canoe SNM  
34 46 0:57:27 Javier Ortega Fernández TRIPI SNM  
35 119 0:57:34 David Mateo Prado UCP Deportes Manolo SNM  
36 177 0:57:36 Pedro Hervás Guarrachón TRIPI SNM  
37 74 0:57:39 Gaitzka Bilbao K-3 Jon Luck SNM  
38 45 0:57:41 José V. Bermejo Martín TRIPI SNM  
39 8 0:57:43 Ricardo Aranda del Río Tragaleguas-ciclos Garcia SNM  
40 81 0:57:44 Santiago Vicario Del Pozo AC Adnamantina SNM  
41 100 0:57:57 Cristóbal Sánchez Jimenéz Adal-Caja Segovia SNM  
42 171 0:57:59 Victor Puente Múgica Duatlón Polanco SNM  
43 135 0:58:31 Emilio Diego Castañeda S.D. Triatlón Camargo SNM  
44 68 0:59:33 Fermín López Ausín Club Triatlón Miranda SNM  
45 77 0:59:34 Carlos Castro acedo Independiente  SNM  
46 34 0:59:57 Rafael San José Rojo  UCP Deportes Manolo SNM  
47 176 1:00:09 Josue Castillo Independiente  SNM  
48 127 1:00:15 Juan Pérez Solana Club Valle de Aras SNM  



49 178 1:00:18 Rubén González Durán SVC Seguridad SNM  
50 120 1:00:52 Alberto Muñoz Oregi Urbiko Triatloi Taldea SNM  
51 124 1:00:53 Goyo Rueda Retuerto Urbiko Triatloi Taldea SNM  
52 29 1:01:06 Sergio Abad Alvarez C.C. Arandino SNM  
53 180 1:01:16 Xabat Aizpiolea Iradi Atmo San Sebastián-Liberto SNM  
54 175 1:01:24 Ricardo Balbás Gómez Independiente  SNM  
55 90 1:01:25 José Fco Chamorro García Adal-Caja Segovia SNM  
56 125 1:01:45 Iván Ezquerra Abín Club Valle de Aras SNM  
57 159 1:01:47 Enrique Gonzalo García La Granja.com SNM  
58 72 1:01:51 Iñaki Cuerdo Moneo K-3 Jon Luck SNM  
59 122 1:02:12 Victor Lucas García Urbiko Triatloi Taldea SNM  
60 40 1:02:25 Jorge Martin Abascal UCP Deportes Manolo SNM  
61 62 1:02:25 David Pérez Rodríguez Club Triatlón Salamanca SNM  
62 140 1:02:39 Carlos Quijano Arenas Independiente  SNM  
63 85 1:03:51 Angel Comas Cacho AC Adnamantina SNM  
64 33 1:04:11 Javier Del Paramo Castillejo UCP Deportes Manolo SNM  
65 123 1:04:29 Santiago Román Bizarro Urbiko Triatloi Taldea SNM  
66 158 1:04:59 Juan Manuel López Olmos La Granja.com SNM  
67 132 1:05:10 Carlos Ortiz Saínz Club Valle de Aras SNM  
68 128 1:05:16 Alfonso Castanedo Trujíllo Club Valle de Aras SNM  
69 30 1:05:24 Juan Luis Fuentes Nogales Ciclos Aurelio SNM  
70 83 1:06:19 Angel Blanco Finestrosa AC Adnamantina SNM  
71 75 1:07:05 Angel García Llorente Independiente  SNM  
72 20 1:07:09 Eduardo Hermosilla Mínguez Tragaleguas-ciclos Garcia SNM  
73 7 1:07:12 Fernando Niño Hernando Tragaleguas-ciclos Garcia SNM  
74 60 1:07:47 Jonhatan Martín Antona Club Triatlón Salamanca SNM  
75 87 1:08:28 Roberto Ortega Ramírez Peña Club de Remo SNM  
76 146 1:08:35 Jorge Abad Sanz C.C. Arandino SNM  
77 102 1:09:09 José Luis Fernandez Baeza Club Triatlón León SNM  
78 21 1:10:53 Jesús Fuente Priego Tragaleguas-ciclos Garcia SNM  
79 164 1:13:02 Jorge De Andrés Martos La Granja.com SNM  

 
Veteranos 1 femenina 

pto DORS TIEMPO NOMBRE Y APELLIDOS CLUB CATEG 

1 63 1:21:07 Mª Manuela Nieto  Club Triatlón Salamanca V1F  
 
Veteranos 1 masculina 

pto DORS TIEMPO NOMBRE Y APELLIDOS CLUB CATEG 

1 94 0:56:29 José Miguel Martínez Frias Adal-Caja Segovia V1M  
2 70 0:57:06 Patxi Grence Picatoste K-3 Jon Luck V1M  
3 2 0:57:23 Fco.Javier Arce Castrillo Tragaleguas-ciclos Garcia V1M  
4 98 0:57:28 Jesús Martínez Frías Adal-Caja Segovia V1M  
5 161 0:57:29 Jose Eutimio García Martín La Granja.com V1M  
6 121 0:57:37 Juan Carlos Muñoz Oregi Urbiko Triatloi Taldea V1M  
7 18 0:59:35 Félix Castrillo San Rafael Tragaleguas-ciclos Garcia V1M  
8 69 1:01:28 José Antonio Sánchez Guerra K-3 Jon Luck V1M  
9 181 1:02:29 Enrique Llorente Herrera Tragaleguas-ciclos Garcia V1M  
10 82 1:03:46 José Luis Navarro Gamarra AC Adnamantina V1M  
11 109 1:04:00 Justo García Guerra Club Triatlón León V1M  
12 142 1:06:08 Jesús Ramón Del Caño López ACD Bomberos Valladolid V1M  
13 84 1:08:02 Andres Encinas Martín AC Adnamantina V1M  
14 71 1:08:06 Fernando Pardo Vázquez K-3 Jon Luck V1M  
15 141 1:09:25 Melecio Pérez Martín Independiente  V1M  
16 103 1:09:57 José A. Vega Fernández Club Triatlón León V1M  
17 76 1:11:05 Juan José Fondado Arrabi Club Mugarra-Durango V1M  



 
Veteranos 2 masculina 

pto DORS TIEMPO NOMBRE Y APELLIDOS CLUB CATEG 

1 3 0:59:30 José Mariscal Pérez Tragaleguas-ciclos Garcia V2M  
2 117 0:59:42 Javier Gutíerrez Montiaga Urbiko Triatloi Taldea V2M  
3 172 1:00:07 Alfredo Aja Blanco Duatlón Polanco V2M  
4 11 1:04:10 Luis Acedo Moliner Tragaleguas-ciclos Garcia V2M  
5 35 1:07:53 Juan Carlos Casado Gómez UCP Deportes Manolo V2M  

 
Veteranos 3 masculina 

pto DORS TIEMPO NOMBRE Y APELLIDOS CLUB CATEG 

1 37 1:15:21 José Luis San José Sebastián UCP Deportes Manolo V3M  
 
 


	Página #1
	Página #2
	Página #3
	Página #4
	Página #5
	Página #6
	Página #7
	Página #8

